
 

Efektywna edukacja! - czyli wsparcie rozwoju kompetencji kluczowych uczniów/uczennic z trzech szkół 
podstawowych Gminie Jaworzyna Śląska 
Nr projektu RPDS.10.02.04-02-0012/18 

 
SZCZEGÓŁOWY HARMONOGRAMU UDZIELANIA WSPARCIA W PROJEKCIE 

W SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. MARII KONOPNICKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ  
w marcu 2021 . 

 

Rodzaj wsparcia Data realizacji 
wsparcia 

Godziny w których  
wsparcie jest 
realizowane  
(od … do….) 

Dokładny adres 
realizacji wsparcia 

Matematyka może być prosta - 
eksperymenty matematyczne 

Grupa 1 

 
01.03.2021 r. 
03.03.2021 r. 
04.03.2021 r. 
08.03.2021 r. 
10.03.2021 r. 
11.03.2021 r  
15.03.2021 r. 
17.03.2021 r. 
18.03.2021 r. 

 

 
13:20 – 14:05  (1) 
13:20 – 14:05  (1) 
13:20 – 14:50  (2) 
13:20 – 14:05  (1) 
13:20 – 14:05  (1) 
13:20 – 14:05  (1) 
13:20 – 14:05  (1) 
13:20 – 14:05  (1) 
13:20 – 14:05  (1) 
 

ul. Jana Pawła II 16 
58-140 Jaworzyna 

Śląska 

Matematyka może być prosta - 
eksperymenty matematyczne 

Grupa 2 

03.03.2021 r. 
04.03.2021 r. 
10.03.2021 r. 
11.03.2021 r. 
17.03.2021 r. 
18.03.2021 r  
24.03.2021 r. 
25.03.2021 r. 
31.03.2021 r. 

13:20 – 14:05  (1) 
13:20 – 14:05  (1) 
13:20 – 14:05  (1) 
13:20 – 14:05  (1) 
13:20 – 14:05  (1) 
13:20 – 14:05  (1) 
13:20 – 14:05  (1) 
13:20 – 14:05  (1) 
13:20 – 14:05  (1) 
 

ul. Jana Pawła II 16 
58-140 Jaworzyna 

Śląska 
 

Matematyka może być prosta - 
eksperymenty matematyczne 

Grupa 3 

02.03.2021 r. 
08.03.2021 r. 
09.03.2021 r. 
16.03.2021 r. 
22.03.2021 r 
23.03.2021 r. 
30.03.2021 r 

 

14:10 – 15:40 (2) 
13:20 – 14:50 (2) 
14:10 – 15:40 (2) 
14:10 – 15:40 (2) 
13:20 – 14:50 (2) 
14:10 – 15:40 (2) 
14:10 – 15:40 (2) 

ul. Jana Pawła II 16 
58-140 Jaworzyna 

Śląska 

Matematyka może być prosta - 
eksperymenty matematyczne 

Grupa 4 

02.03.2021 r. 
03.03.2021 r. 
10.03.2021 r. 
17.03.2021 r  
24.03.2021 r. 

 31.03.2021 r. 

13:20 – 14:50 (2) 
13:20 – 14:50 (2) 
13:20 – 14:50 (2) 
13:20 – 14:50 (2) 
13:20 – 14:50 (2) 
13:20 – 14:50 (2) 
 

ul. Jana Pawła II 16 
58-140 Jaworzyna 

Śląska 

Szkolne laboratorium ekologiczne 
Grupa 1 

03.03.2021 r. 
17.03.2021 r. 

 
 

12:30-14:45 (3) 
12:30 -14:45 (3) 
 
 
 

ul. Jana Pawła II 16 
58-140 Jaworzyna 

Śląska 
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Szkolne laboratorium ekologiczne 
Grupa 2 

03.03.2021 r. 
17.03.2021 r. 

 

12:30-14:45 (3) 
12:30 -14:45 (3) 
 
        

ul. Jana Pawła II 16 
58-140 Jaworzyna 

Śląska 

 
Koło gier umysłowych  

Grupa 1 - szachy 

02.03.2021 r. 
03.03.2021 r. 
09.03.2021 r. 
10.03.2021 r. 
16.03.2021 r. 
17.03.2021 r  

 

12:30 – 13:15 (1) 
12:30 – 13:15 (1) 
12:30 – 13:15 (1) 
12:30 – 13:15 (1) 
12:30 – 13:15 (1) 
12:30 – 13:15 (1) 
 

ul. Jana Pawła II 16 
58-140 Jaworzyna 

Śląska 

Koło gier umysłowych  
Grupa 2 - szachy 

04.03.2021 r. 
05.03.2021 r. 
11.03.2021 r. 
12.03.2021 r. 
18.03.2021 r. 
19.03.2021 r  

 

13:20 – 14:05 (1) 
13:20 – 14:05 (1) 
13:20 – 14:05 (1) 
13:20 – 14:05 (1) 
13:20 – 14:05 (1) 
13:20 – 14:05 (1) 
 

ul. Mickiewicza 9 
58-140 Jaworzyna 

Śląska 

Koło gier umysłowych  
Grupa 3 - warcaby 

01.03.2021 r. 
03.03.2021 r. 
08.03.2021 r. 
10.03.2021 r. 
15.03.2021 r. 
22.03.2021 r  
29.03.2021 r  

 
 

 

11:40 – 12:25 (1) 
11:40 – 12:25 (1) 
11:40 – 12:25 (1) 
11:40 – 12:25 (1) 
11:40 – 12:25 (1) 
11:40 – 12:25 (1) 
11:40 – 12:25 (1) 
 

ul. Mickiewicza 9 
58-140 Jaworzyna 

Śląska 

Koło gier umysłowych 
Grupa 4 - blokus, sudoku 

01.03.2021 r. 
15.03.2021 r. 
29.03.2021 r. 

 

13.20 – 14. 50 (2) 
13.20 – 14. 50 (2) 
13.20 – 14. 50 (2) 
 

ul. Jana Pawła II 16 
58-140 Jaworzyna 

Śląska 

Z fizyką za pan brat - zajęcia 
wspierające nauczanie fizyki 

01.03.2021 r. 
04.03.2021 r. 
08.03.2021 r. 
11.03.2021 r. 
15.03.2021 r. 
18.03.2021 r  
22.03.2021 r. 
25.03.2021 r.  
29.03.2021 r.  

 

13.20 – 14. 50 (2) 
13.20 – 14. 50 (2) 
13.20 – 14. 50 (2) 
13.20 – 14. 50 (2) 
13.20 – 14. 50 (2) 
13.20 – 14. 50 (2) 
13.20 – 14. 50 (2) 
13.20 – 14. 50  (2) 
13.20 – 14. 50  (2) 
 

ul. Jana Pawła II 16 
58-140 Jaworzyna 

Śląska 

 
 

  
 


